2020 年 8 月 31 日

株式会社ネットワールド

Phone Bank カード サービス終了のお知らせ

お客様各位

平素より弊社 Phone Bank カードをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
突然ではございますが、Phone Bank カードは来る 2021 年 3 月 31 日の 24:00 をもって、サービスを終了させていただく事に
なりました。
Phone Bank カードは、24 時間いつでもインターネットでリチャージできるプリペイドタイプ(料⾦ 前払い方式)の電話サービス
として提供をしてまいりましたが、昨今の通信サービスの急速な進歩と多様化により利⽤者数が減少し、今後のサービス継続
が困難と判断いたしました。

<注意点>
① サービス終了に向けて、2020 年 9 月 1 日より新規受付が停止となります。
② 現在、サービスをご利⽤いただいているお客様のリチャージの期限は 2020 年 11 月 30 日迄となります。
③ サービスにつきましては 2021 年 3 月 31 日 24:00 を持ちまして、全ての機能は完全に停止、終了となります。

※チャージ残高が残っていてもサービスのご利⽤が⼀切出来なくなりますのでご注意ください。
※チャージ残高のご返⾦対応も致しかねますので、期限迄にお使い頂きますようお願いいたします。

サービス開始より⻑きにわたり、多くのお客様にご利⽤いただきまして誠にありがとうございました。
サービスの終了に伴い、ご利⽤中の皆様には多大なご迷惑をおかけ致しますこと、あらためまして深くお詫び申し上げます。
今後とも弊社サービスをご愛顧くださいますようお願い致します。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
【本件に関するお問い合わせ先】
担当︓株式会社ネットワールド カスタマサポートセンター
電話︓0120-831-368 午前 9 時〜午後 5 時 30 分（平日のみ）
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝